

FEC 105/20019 - RICHIESTA DI PREVENTIVO PER L'ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO di ASSISTENZA TECNICA DI SUPPORTO SPECIALISTICO IN MATERIA DI SERVIZIO CIVILE E "LEVA CIVICA VOLONTARIA REGIONALE" - CODICE CIG ZB12AAF7CB.

RICHIESTE DI CHIARIMENTI E RELATIVE RISPOSTE

Domanda

1.1. Nella richiesta di preventivo, non vi è fatta menzione alla possibilità di partecipazione in RTI. A questo proposito le chiedo: è possibile presentare proposta in RTI oppure sono ammesse solo offerte da operatori economici singoli? E nel caso si possa, tutti gli operatori economici del RTI devono essere stati invitati a presentare proposta?

Risposta

1.1 Si, è ammessa la partecipazione alla procedura in RTI, in tal caso ciascun operatore economico dovrà presentare la propria autocertificazione (All. 1 _ Modello di Dichiarazione) specificando con quale altro soggetto costituirà il Raggruppamento, quale ruolo rivestirà (mandante o mandatario) e quali attività svolgerà.

Inoltre il patto d'integrità dovrà essere sottoscritto da ciascun operatore economico facente parte del RTI.

Non è necessario che ciascun operatore economico sia stato invitato alla procedura di gara.